
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Essay-Schreibwerkstatt
Mangos
(Mangos) U2/02.30

Di Mi Do

Eine gute Geschichte
Psychologie und
Ethik öffentlichen
Redens und
Erzählens
(Mangos) U2/00.26

Fr

Eine gute Geschichte
Psychologie und
Ethik öffentlichen
Redens und
Erzählens
(nur 2.6.)

(Mangos) U5/01.18

Rhetorik 2.0 - Ein
philosophisch und
psychologisch
fundiertes
Kommunikationstraining
für die Praxis
(nur 9.6.)

(Mangos) U2/02.30

Sa

Rhetorik 2.0 - Ein
philosophisch und
psychologisch
fundiertes
Kommunikationstraining
für die Praxis
(nur 22.7.)

(Mangos)
MG2/00.10

Rhetorik 2.0 - Ein
philosophisch und
psychologisch
fundiertes
Kommunikationstraining
für die Praxis
(nur 10.6.)

(Mangos)
MG2/00.10

So

Rhetorik 2.0 - Ein
philosophisch und
psychologisch
fundiertes
Kommunikationstraining
für die Praxis
(nur 11.6., 23.7.)

(Mangos)
MG2/00.10

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 22:39:01


