Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
10:00						Rhetorik 2.0 - Ein philosophisch und	Rhetorik 2.0 - Ein philosophisch und
11:00				Eine gute Geschichte		psychologisch fundiertes Kommunikationstraini für die Praxis	psychologisch fundiertes Kommunikationstraining für die Praxis
12:00				Psychologie und Ethik öffentlichen Redens und Erzählens		(nur 22.7.) (Mangos) MG2/00.10 Rhetorik 2.0 - Ein	(nur 11.6., 23.7.) (Mangos) MG2/00.10
14:00				(Mangos) U2/00.26	Eine gute Geschichte Psychologie und	philosophisch und psychologisch fundiertes Kommunikationstraini	
15:00]			Ethik öffentlichen Redens und Erzählens (nur 2.6.)	für die Praxis (nur 10.6.) (Mangos) MG2/00.10	
16:00 17:00	Essay-Schreibwerkstatt Mangos (Mangos) U2/02.30			(Mangos) U5/01.18 Rhetorik 2.0 - Ein philosophisch und psychologisch	WG2/00.10		
18:00 19:00		-			fundiertes Kommunikationstraini für die Praxis (nur 9.6.) (Mangos) U2/02.30		